
Zemāk mēs izskaidrojam vairākus jautājumus, ko 
vajadzētu zināt, kad noslēdzat sabiedrības veselības 
aprūpes apdrošināšanu Nīderlandē. Jūs, protams, vienmēr 
varat zvanīt uz klientu apkalpošanas centru pa tālruni 
+31 (0) 570 687 123. Mēs ar prieku atbildēsim uz Jūsu 
jautājumiem.

Saskaņā ar likumu Jums ir pienākums 
noslēgt veselības aprūpes apdrošināšanu
Vai Jūs dzīvojat ES, EEZ vai vienošanās dalībvalstī un 
tikai dzīvojat Nīderlandē? Tad Jums saskaņā ar likumu ir 
jānoslēdz veselības aprūpes apdrošināšana ar holandiešu 
veselības apdrošināšanas sabiedrību. Neskatoties uz to, ka 
tas ir obligāts pasākums, tas ir arī nepieciešams. Aprūpes 
izmaksas Nīderlande bieži vieni r augstākas nekā Jūsu 
dzimtenē. 

Veselības aprūpes apdrošināšanas maksa
Katru mēnesi Jums jāveic veselības aprūpes apdrošināšanas 
iemaksa. Vairumā gadījumu darba devējs ieturēs visu 
maksu no Jūsu algas.

Ņemiet vērā: dažreiz Jums būs jāsedz 
daļa izmaksu
Ja esat noslēdzis „HollandZorg” sabiedrības veselības 
apdrošināšanu, aprūpes izmaksas, piemēram, vizītes pie 
ģimenes ārsta un zāles tiek kompensētas. Tomēr dažreiz 
Jums pašam var nākties samaksāt daļu izmaksu. Daļēji 
tas ir saistīts ar obligāto pārpalikumu €220 gadā, kas 
Nīderlandē ir obligāts, un brīvprātīgo pārpalikumu €500 
gadā. Uz vairākiem aprūpes veidiem, ieskaitot ģimenes 
ārstu un kompensācijas no papildu kompensācijas, 
pārpalikums neattiecas.

Ja izmantojat aprūpi, izmaksas vispirms tiek ieskaitītas 
obligātajā pārpalikumā un tad brīvprātīgajā pārpalikumā. 
Dažos gadījumos Jūs varat noslēgt papildu apdrošināšanu 
caur darba devēju, lai Jums nav jāmaksā pārpalikums. 
Jautājiet darba devējam par iespējām.

Dažos aprūpes veidos Jums jāmaksā ar likumu noteikta 
personīgā iemaksa. Piemēram, mātes un jaundzimušā 
kopšanai – zāles un fizioterapija. 

Skatiet pārskatu par kompensācijām, lai zinātu, kur atroda-
ties.	

Ieteikumi par aprūpi
„HollandZorg” uzskata, ka ir svarīgi, lai Jūs aprūpētu labi 
aprūpes pakalpojumu sniedzēji un lai Jūs nepārsteigtu 
rēķini, kas ir lielāki par Jūsu iemaksāto summu. Tādēļ 
pirms norunāt vizīti, vairākiem aprūpes veidiem mēs 
iesakām sazināties ar klientu apkalpošanas centru pa 
tālruni +31 (0) 570 687 123. Otrajā pusē pārskatā par 
kompensācijām Jūs varat apskatīt gadījumus, kad ir vērts 
zvanīt.

Vienreiz gadā Jūs saņemsiet veselības 
aprūpes karti
Ja noslēdzat „HollandZorg” sabiedrības veselības 
apdrošināšanu un papildus apdrošināšanu, Jūs saņemiet 
polises numuru un veselības aprūpes karti piecu darba 
dienu laikā. Šīs polises numurs ir Jūsu pastāvīgais numurs 
uz visu gadu un Jūsu veselības aprūpes karte ir derīga visu 
kalendāro gadu. Jūs saņemsiet veselības aprūpes karti 
vienu reizi, kad pirmoreiz reģistrējaties, tādēļ uzglabājiet 
to drošā vietā.

Aprūpes papildus atmaksa
Ja Jūsu ienākumi pazeminās līdz noteiktam līmenim, 
daļa iemaksas par veselības aprūpi var tikt atmaksāta. 
Tas tiek saukts par aprūpes papildu atmaksu (Zorgtoe-
slag). Dažos gadījumos Jūsu darba devējs var nokārtot 
pieteikšanos aprūpes papildus atmaksai. Ja nē, Jūs pats 
varat pieteikties aprūpes papildus atmaksai no Holandiešu 
nodokļu iestādes papildus atmaksas nodaļas. Papildus 
atmaksas summa ir atkarīga no Jūsu ienākumu līmeņa. 
Sīkākai informācijai sazinieties ar Nodokļu telefona līniju 
ārvalstīm: +31 (0) 555 385 385.

Aprūpe arī dzimtenē: aizpildiet veidlapu 
E106
Jums var tikt kompensētas medicīniskās aprūpes izmaksas 
dzimtenē un arī Nīderlandē. Jums jāiesniedz veidlapa E106 
savai veselības apdrošināšanas sabiedrībai. Veidlapu E106 
Jūs varat iegūt no sava darba devēja. E106 ļaus arī Jūsu 
partnerim vai bērniem, kuri ir palikuši, iegūt aprūpi, ja 
viņiem nav ienākumu.

Jūsu „HollandZorg” sabiedrības veselības aprūpes apdrošināšana vienmēr kompensē 

vissvarīgāko aprūpi, piemēram, ārstēšanos stacionārā, neatliekamu palīdzību un 

ģimenes ārsta (ĢĀ) vizītes. „HollandZorg” ir nokārtojis, lai Jūs varētu iegūt šo aprūpi 

visā Nīderlandē un izdarīt to ātri.
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Jūsu sabiedrības veselības apdrošināšana 
2012. gadā

HollandZorg ir daļa no Eno

* 	 Dažos gadījumos Jums jāveic personīgās iemaksas, ja zāļu cena ir augstāka par likumīgi noteikto kompensācijas limitu. Šajos 
gadījumos Jums jāmaksā starpība. Ja Jums ir jautājumi, sazinieties ar klientu apkalpošanas centru par tālruni +31 (0) 570 687 123.

**	 Personīgā iemaksa attiecas uz pielāgotiem apaviem, dzirdes aparātiem un parūkām. Mūsu klientu apkalpošanas centri var sniegt 
Jums sīku informāciju par maksimālo kompensāciju un paša iemaksām.

	 Zvaniet +31 (0) 570 687 123.
***	Sīkākai informācijai skaitiet plašākus nosacījumus www.hollandzorg.nl.

Lūdzam tiešu nosacījumu aprakstu un apdrošinātās summas skatīt „HollandZorg” sabiedrības veselības aprūpes 
apdrošināšanas (paplašinātajos) apdrošināšanas nosacījumos. Tos var lejupielādēt www.hollandzorg.nl. No šī brošūras 
netiek iegūtas nekādas tiesības.

Iemaksas „HollandZorg” sabiedrības veselības  �	 Personīgā iemaksa?	� Obligātais/brīvprātīgais 
aprūpes apdrošināšanā		�  pārpalikums pieaugušajiem

Audioloģiskā aprūpe	 nē	 jā

Dialīze	 nē	 jā

Ģenētiskā konsultācija	 nē	 jā

Mātes un jaundzimušā aprūpe	
mātes un jaundzimušā aprūpe mājā	 jā ***	 nē

mātes un jaundzimušā aprūpe dzemdību centrā  	 jā ***	 nē
vai namā, kam nav medicīnisks iemesls		

dzemdniecība	 jā	 nē

Farmaceitiskā aprūpe	 jā *, ***	 jā

Ģimenes ārsts	 nē	 nē	

Medicīniskā palīdzība 	 jā **	 jā, nav īslaicīgs

Integrētā aprūpe	 nē	 nē

Medicīnas ekspertu aprūpe	 nē	 jā

Mākslīgā elpināšana 	 nē	 jā

Mutes dobuma higiēna
dentista aprūpe pieaugušajiem īpašos gadījumos	 jā ***	 jā

dentista aprūpe bērniem 	 nē	 neattiecas

zobu protēzes	 jā ***	 jā

mākslīgais zobs uz implanta īpašos gadījumos	 jā ***	 jā

ortodontija īpašos gadījumos	 nē	 jā

Pārbaude uz vēzi bērniem	 nē	 neattiecas

Paramedicīniska aprūpe 
ieteikumi par diētu	 nē 	 nē

disleksija  	 nē	 neattiecas	

ergoterapija 	 nē	 jā

Fizioterapija un vingrojumu terapija
hroniska > 18 gadi	 jā ***	 jā

hroniska < 18 gadi	 nē	 jā

nav hroniska < 18 gadi	 jā ***	 jā

runas terapija 	 nē	 jā

Psiholoģiskā aprūpe			 

sākuma psiholoģiskā aprūpe*	 jā ***	 jā

specializēta medicīniskā garīgās veselības  		
aprūpe (GGZ) (ieskaitot psihoterapiju) 	 jā ***	 jā

Otrreizēja pārbaude 	 nē	 jā	

Cita ārsta slēdziens	 nē	 nē

Smēķēšanas atmešana	 nē	 jā

Transplantāti	 nē	 jā

Trombozes aprūpe	 nē	 jā

Uzturēšanās	 jā ***	 jā

Kopšana, kas nav saistīta ar uzturēšanos	 nē	 jā

Transports
ātrās palīdzības transports 	 nē	 jā

ātrās palīdzības transports ar sēdvietām	 jā *** 	 jā


